Regime de matricula Seriado anual, i

2.6. Carga horária total do curso 2.608h/a
i

2.7. Integralização da carga

horária do curso: limite mínimo e

máximo

Mínimo: 3 anos

Máximo: 5 anòs

1

2.8. Valor proposto para anuidade

relativo ao ano de 1998

R$ 411.11 (quatrocentos e onze reais e onze centavos)

i

2.9. Bases legais do curso Resolução CONSUN n° 04/93.
i

2.10. Objetivos do Curso 0 curso foi criado tendo em vista a formação de profissionais que

atuem como assessores, assistentes, agentes facilitadores e

coordenadores de informações, trabalhando para a organização e